kuru vienojās:“ 1.Piešķirt SIA “CDDZ”, reģistrācijas Nr. 40103893203 de minimis atbalstu 

samazinātas nomas maksas veidā objektam "Kārļzemnieki" (kadastra Nr. 80640020127), 

Inčukalna pagasts, Siguldas novads, par periodu no 2024.gada 1.oktobra līdz 2027.gada 

30.septembrim 11 340 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīsi simti četrdesmit euro) un PVN 2381,40 

EUR (divi tūkstoši trīsi simti astoņdesmit viens euro 40 centi), kopā 13 721,40  EUR (trīspadsmit 

16 

tūkstoši septiņi simti divdesmit viens euro 40 centi);”. De minimis atbalsts tiek piešķirts 

pamatojoties uz regulu uz 3 gadu periodu, ar tiesībām ur attiecīgās regulas pamata piešķirt de 

minimis atbalstu uz nākamo periodu, tuvojoties iepriekšējā perioda beigām un pastāvot De

[...]

vienošanos ar [B.B], nodokļu maksātāja kods [..], par 2024.gada 30.aprīļa nomas līguma 

Nr. 139-3-1/14/2024 termiņa pagarināšanu līdz 2028.gada 30. aprīlim, nosakot, ka no 

2025.gada 1.maija nomnieks maksā nomas maksu 85 EUR (astoņdesmit pieci euro), PVN 

21% 17,85 EUR (septiņpadsmit euro 85 centi), kopā 102,85 EUR (viens simts divi euro 

85 centi)  mēnesī; 

3. Siguldas novada pašvaldības iestādes “Siguldas novada pašvaldības centrālā pārvalde” 

Attīstības un investīciju pārvaldei nodrošināt informācijas par nomas līguma pagarināšanu 

publicēšanu Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv 10 darbdienu

[...]

[..], par 2024.gada 30.aprīļa nomas līguma Nr. 139-3-1/15/2024 termiņa pagarināšanu līdz 

2028.gada 30. aprīlim, nosakot, ka no 2025.gada 1.maija nomnieks maksā līdzšinējo nomas 

maksu 95 EUR (deviņdesmit pieci euro), PVN 21% 19,95 EUR (deviņpadsmit euro 95 

centi), kopā 114,95 EUR (viens simts četrpadsmit euro 95 centi) mēnesī; 

1. Siguldas novada pašvaldības iestādes “Siguldas novada pašvaldības centrālā pārvalde” 

Attīstības un investīciju pārvaldei nodrošināt informācijas par nomas līguma pagarināšanu 

publicēšanu Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv 10 darbdienu

[...]

4.3-6.7/2020/331 termiņa 

pagarināšanu līdz 2030.gada 1. aprīlim, nosakot, ka no 2025.gada 2.aprīļa nomnieks maksā 

nomas maksu 96,04 EUR (deviņdesmit seši euro 04 centi) un pievienotās vērtības nodokli 

21%, kas ir 20,17 EUR (divdesmit euro 17 centi), kopā 116,21 EUR (viens simts 

sešpadsmit euro 21 centi) mēnesī; 

3. vienošanās paredzēt pienākumu nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja SIA “VCG 

ekspertu grupa” reģ.Nr.40003554692, 2025.gada 22.janvāra vērtējuma atlīdzības summu 

90,75 EUR (deviņdesmit euro 00 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodokli 15,75 EUR

[...]

ūdensapgādes sistēmai” (prot.Nr.9, 32.§), turpmāk – Lēmums, kā ietvaros tika piešķirts 

pašvaldības līdzfinansējumus Ilonas Leimanes īpašumā esošās dzīvojamās mājas Kaijas ielā 5, 

Siguldā, Siguldas novadā, kadastra Nr. 8015 003 1503, pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai 2328,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro, 00 centi) apmērā; 

2. saskaņā ar Lēmumu un Siguldas novada pašvaldības domes 2022.gada 19.maija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 24 “Par līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmai”, turpmāk – Noteikumi, 2024.gada 20.jūnijā parakstīts